产品名称 SSI-12M SSI-23M SSI-12R SSI-23R
外形尺寸 65(W)×242(D)×146(H)
质量（含轨道） 约 3.3kgf 约 3.2kgf
电源 AC100V ～ 240V DC15V 1A AC 适配器
主体驱动马达 直流有刷电机／步进电机
超载保护与回复电路 ○ ○ ○ ○
外部输出终端 ○ ○ ○ ○
排放器 S 型控制功能 ○ ○ ○ ○
工序节拍时间 约 0.9 秒
适用螺丝直径 M1.0 ～ M2.0 M2.3 ～ M3.0 M1.0 ～ M2.0 M2.3 ～ M3.0
适用螺杆长度 最长至 16mm
螺丝容量 约 40cc
附属品及随附品 使用说明书／ AC 适配器／六角扳手／调整用螺丝刀／地线
适用螺丝
直径
(mm)
主体型号 更换用轨道套装型号
SSI-M
系列
SSI-R
系列
SSI-M
系列
SSI-R
系列
1.0 SSI-12M10 SSI-12R10 SIM10SET SIR10SET
1.2 SSI-12M12 SSI-12R12 SIM12SET SIR12SET
1.4 SSI-12M14 SSI-12R14 SIM14SET SIR14SET
1.7 SSI-12M17 SSI-12R17 SIM17SET SIR17SET
2.0 SSI-12M20 SSI-12R20 SIM20SET SIR20SET
2.3 SSI-23M23 SSI-23R23 SIM23SET SIR23SET
2.6 SSI-23M26 SSI-23R26 SIM26SET SIR26SET
3.0 SSI-23M30 SSI-23R30 SIM30SET SIR30SET
Power switch
Screw pick-up position
DC jack
External output jack